Buxheti i Kosoves per vitin 2019 - Komunat
Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019
o rens. Fomke KOMUNA Programi Nenprogrami Pershkrimi stafi Pagat e Sipenzmer Swvencionet snpenzimet Total Total Total
Meditjet Sherbimet Transferet 2019 2020 2021
a b c d e 1 q h j k | m n [ P q
623 Rahovec Toral Shpenzimet 1,169 7,435,669 1,514,331 255,500 250,000 9,455,500 9,455,500 9,492,678
Grantet Qeveritare 1,169 7,435,669 1,194,202 255,500 8,885,371 9,040,500 9,097,678
Te hyrat vetanake 165,000 250,000 415,000 415,000 395,000
Financim i Jashtem B
Financimi nga Huamarrja 155,129 155,129
160 Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet 20 160,868 54,720 86,650 302,238 303,043 298,851
- Grantet Qeveritare 20 160,868 54,720 215,588 216,393 212,201
Te hyrat vetanake - - 86,650 86,650 86,650 86,650
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
16011 0111 Zyra e Kryetarit Total Shpenzimet 20 160,868 54,720 86,650 302,238 303,043 298,851
) ) ) Grantet Qeveritare 20 160,868 54,720 215,588 216,393 212,201
Te hyrat vetanake ' i 86,650 86,650 86,650 86,650
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
163 ' "7 Administrata dhe Personeli ) " Total Shpenzimet 44" 221,955 132,530 ) " 354,485 356,632 347,734
) ' ' " Grantet Qeveritare 44 " 221,985 132,530 354,485 356,632 347,734
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja - B
16311 0133 Administrata Total Shpenzimet 43 216,747 130,530 347,277 349,397 340,473
Grantet Qeveritare 43 216,747 130,530 347,277 349,397 340,473
Te hyrat vetanake - T T T
Financim i Jashtem o - B
Financimi nga Huamarrja
16511 0412 GCéshtijet gjinore Total Shpenzimet 1 5,208 2.000 7,208 7,235 7.261
Grantet Qeveritare 1 5,208 2,000 7.208 7.235 7,261
Te hyrat vetanake N T o T B )
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
166 ) ~ 7777 Inspektimet T e B ~ | Total Shpenzimet i 12 69,544 © 18,560 88,104 88,452 88,802
Grantet Qeveritare 12 69,544 18,560 88,104 88,452 88,802
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja o
16621 0411 T ) - " Inspektimet B " Total Shpenzimet 12 69,544 18,560 88,104 88,452 88,802
Grantet Qeveritare 12 69,544 18,560 88,104 88,452 88,802
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem )
Financimi nga Huamarrja )
169 Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzimet [} 103,460 20,000 123,460 123,978 124,498
Grantet Qeveritare 1] 103,460 20,000 123,460 123,978 124,498
Te hyrat vetanake i )
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
16911 0111 B Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzir~g 0 103,460 20,000 123,460 123,978 124,498
Grantet Qeveritare 0 103,460 20,000 123,460 123,978 124,498
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prag nenp. Funks Komuna Programi Nenprogrami Pershkrimi Stafi Padg:et Mﬂ"Eﬂl;\a; slzer:i.rzif Subvencm;:: Shp:::iiglee[ Total Total Total
Meditjer Sherbimet Transferet 2019 2020 2021
a h c d e { q f i ] k m n < 4] ]
175 Buxhet dhe Financa Total Shpenzimet 13 77,395 45,185 122,580 122,968 118,356
Grantet Qeveritare 13 77,395 45,185 122,580 122,968 118,356
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
17511 0112 Buxhetimi Total Shpenzimet 13 77.395 45,185 122,580 122,968 118,356
Grantet Qeveritare 13 77,395 45,185 122,580 122,968 118,356
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamamja
180 Shérbimet publike, mbrojtja ¢ Total Shpenzimet 25 163,522 371,570 111,000 646,092 646,911 663,028
- Grantet Qeveritare 25 163,522 231,570 111,000 506,092 506,911 523,028
Te hyrat vetanake 140,000 140,000 140,000 140,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
18171 0451 o Infrastruktura Publike Total Shpenzimet 4 27,280 337,530 111,000 475,870 476,007 491,440
' ' ' ) Grantet Qeveritare 4 27,280 197,590 111.000 335,870 336,007 351,440
Te hyrat vetanake 140,000 140,000 140,000 140,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja )
18415 0320 Zjarréfikésit dhe inspektimet Total Shpenzimet 21 136,242 33,980 170,222 170,904 171,588
Grantet Qeveritare 21 136,242 33,980 170,222 170,904 171,588
Te hyrat vetanake i
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
195 Zyra komunale pér komunitet: Total Shpenzimet 9 61,001 24,500 85,501 85,807 86,113
ST T T T e ’ T “Grantet Qeveritare B 61.001 24,500 85,501 85,807 86,113
Te hyrat vetanake i ) B o i i
Financimi Jashtem
Financimi nga Huamarrja
19555 1090 T ' i T Zyra komunale pér komunitete dhe kthim Total Shpenzimet ' 9 61,001 24,500 © 85,501 85,807 86,113
Grantet Qeveritare 9 61,001 24,500 85,501 85,807 86,113
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja o
470 S "~ Bujq¥sia, Pylitaria dhe Zhvillir ' i Total Shpenzimet 1 62,820 18,650 43,350 124,820 125,135 135,450
Grantet Qeveritare 11 62.820 18,650 81,470 81,785 82,100
Te hyrat vetanake 43,350 43,350 43,350 53,350
Financim i Jashtem i
Financimi nga Huamarrja
47011 0421 Bujgésia Total Shpenzimet 11 62,820 18,650 43,350 124,820 125135 135,450
Grantet Qeveritare 1" 62,820 18,650 81,470 81,785 82,100
Te hyrat vetanake 43,350 43,350 43,350 53,350
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
480 Zhlimi Ekonomik Total Shpenzimet 7 43,684 18,600 10,000 72,284 72.503 72,722
Grantet Qeveritare 7 43,684 18,600 62,284 62,503 62,722
Te hyrat vetanake 10,000 10,000 10,000 10,000
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a b c d e f g b i j k ! m n <] p q
48011 0411 Planifikimi | zhvillimit ekonomik Total Shpenzimet 7 43,684 18,600 10,000 72,284 72,503 72,722
Grantet Qeveritare 7 43,684 18,600 62,284 62,503 62,722
Te hyrat vetanake 10.000 10,000 10,000 10,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
650 Kadastra dhe Gjeodezia Total Shpenzimet 11 63,510 16,280 79,790 80,108 80,427
Grantet Qeveritare 1 63,510 16,280 79,790 80,108 80.427
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
65055 0810 Shérbimet kadastrale Total Shpenzimet 11 63,510 16,280 79,790 80,108 80,427
i Grantet Qeveritare 11 63,510 18,280 79,790 80,108 80,427
Te hyrat vetanake - )
Financimi Jashtem
Financimi nga Huamarrja
660 " Planifikimi Urban dhe Mjedisi Total Shpenzimet 6 39,378 16,580 55,958 56,155 56,353
: ' Grantet Qeveritare 6 39,378 16,580 55,958 56,155 56,353
Te hyrat vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja ) )
66360 0620 Planifikimi urban dhe inspeksioni Total Shpenzimet 6 39,378 16,580 55,958 56,155 56,353
Grantet Qeveritare 6 38,378 16,580 55,958 56,155 56,353
Te hyrat vetanake : . :
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
730 Shéndetésia dhe miréqenia sc Total Shpenzimet 137 949,227 324,450 60,000 50,000 1,383,677 1,382,627 1,394,080
o T T e o ) T Grantet Qeveritare 137 949,227 189,551 60,000 1,198,778 1,332,627 1,394,080
Te hyrat vetanake i : o ) B 50,000 " 50,000 750,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 134,899 134,898
73700 0721 B : o " Shérbimet e shéndetésisé primare Total Shpenzimet ) 137 949,227 324,450 60,000 50,000 1,383,677 1,382,627 1,394,080
Grantet Qeveritare 137 949,227 189,551 60,000 1,198,778 1,332,627 1,394,080
Te hyrat vetanake 50,000 50,000 50,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 134,899 134,899 ) -
755 Shérbimet Sociale dhe Rezide o - Total Shpenzimet 15 " 87,615 14,000 4,500 106,115 106,115 106,615
Grantet Qeveritare 15 87,615 14,000 4,500 106,115 106,115 106,615
Te hyrat vetanake
Financim i 'stmem
Financimi nga Huamarrja
75551 1040 Shérbimet Sociale-Rahovec Total Shpenzimet 15 87,615 14,000 4,500 106,115 106,115 106,615
Grantet Qeveritare 15 87,615 14,000 4,500 106,115 106,115 106,615
Te hyrat vetanake i
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
850 Kultura, rinia dha sportet Total Shpenzimet 13 65,242 34.166 §0,000 159,408 159,755 180,063
Grantet Qeveritare 13 65,242 34,166 99,408 99,755 100,063
Te hyrat vetanake 60,000 60,000 60,000 B0,000
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a b c d e f [*} h i j k | m n o p q
85011 0820 Shérbimet kulturore Total Shpenzimet 13 65,242 34,166 60,000 159,408 159,755 180,063
Grantet Qeveritare 13 65,242 34,166 99,408 99,755 100,063
Te hyrat vetanake 60,000 60,000 60,000 80,000
Financim | Jashtem
Financimi nga Huamarrja
920 Arsimi dhe shkenca Total Shpenzimet 846 5,266,448 404,540 80,000 6,750,988 5,745,311 5,739,586
Grantet Qeveritare 846 5,266,448 359,310 80,000 5,705,758 5,720,311 5,714,586
Te hyrat vetanake 25,000 25,000 25,000 25,000
Financim i Jashtem :
Financimi nga Huamarrja 20,230 20,230
92055 0980 Administrata Total Shpenzimet 8 50,937 45,000 95,937 95,937 95,937
B ) i Grantet Qeveritare 8 50,937 45,000 95,937 95,937 95,937
Te hyrat vetanake ' '
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarja
92410 0911 " Arsimi parashkolior dhe qerdhet Total Shpenzimet 9 46,401 20,000 4,000 70,401 70,401 70,401
Grantet Qeveritare ] 46,401 10,000 4,000 60,401 60,401 60,401
Te hyrat vetanake 10,000 10,000 10,000 10,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja )
93300 0912 Arsimi fillor Total Shpenzimet 869 4,094,046 251,917 59,923 4,405,886 4,400,210 4,428,292
Grantet Qeveritare 669 4,094,046 231,687 59,623 4,385,656 4,400,210 4,428,292
Te hyrat vetanake ) ) : :
Financim i Jashtem - .
Financimi nga Huamarrja 20,230 20,230
94500 0922 Arsimi i Mesem Total Shpenzimet 160 1,075,064 87.623 16,077 1,178,764 1,178,763 1,144,956
) i - B o T T T T T T Grantet Qeveritare 160 1,075,064 72,623 i 16,077 1,163,764 1,163.763 1,129,956
Te hyrat vetanake T 15,000 B 15,000 T 15,000 15,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarja
i 1,169 7,435,669 1,514,331 255,500 250,000 0 9,455,500 9,455,500 9,492,678
Total shpenzimet per Komune Total Shpené'met ' '
Grantet Qeveritare 1,169 7,435,669 1,194,202 255,500 0 0 8,885,371 9,040,500 9,097,678
Té Hyrat Vetanake 0 0 165,000 1] 250,000 0 415,000 415,000 395,000
Financim i Jashtem 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Financimi nga Huamarrja 0 0 155,129 0 0 1] 155,129 0 0
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